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ZARZĄD FUNDUSZU POMOCY DORAŹNEJ 
	 	 	 	 	 	 	 Biuro Zarządu Głównego NSZZ FiPW

	 	 	 	 	 	 	 ul. Wiśniowa 50

	 	 	 	 	 	 	 02-520 Warszawa 


Propozycja pełnopłatnych pobytów zdrowotnych 
w Sanatorium w Ciechocinku

Minimalna ilość uczestników: 18 osób


Termin pobytu: 9-16 maja lub 6-13 czerwca 2021 roku 
doba hotelowa od 15:00 do 11:00


Miejsce pobytu: Klinika Uzdrowiskowa „Pod Tężniami” im. Jana Pawła II, Warzelniana 7, 87-700 
Ciechocinek


W ramach oferty proponujemy:  

• nocleg w pokojach 2 osobowych (7 nocy)

• 3 zabiegi dziennie (15 zabiegów w trakcie tygodnia) z grup zabiegów: kinezyterapia, masaże 

mechaniczne; fizykoterapia; hydroterapia i termoterapia

• pełne wyżywienie w formie bufetów szwedzkich (kolacje, śniadania, obiady) - w związku z 

restrykcjami COVID, dopuszczalne jest podanie posiłków do pokoju, pobyt rozpoczyna się od 
kolacji w dniu przyjazdu a kończy śniadaniem w dniu wyjazdu.


• pokoje wyposażone w szlafroki, ręczniki, prywatną łazienkę, suszarkę do włosów, zestaw 
naczyń


• 2 Badania lekarskie: wizyta wstępna i wizyta końcowa 

• Całodobowa pomoc medyczna w przypadku nagłych zachorowań

• Wstęp do zespołu basenów rehabilitacyjnych do 90 minut dziennie (baseny z hydroatrakcjami: 

masażery, bicze wodne, leżanki, ściana wodna, gejzer, jacuzzi). Na terenie Zespołu Wellness & 
SPA znajduje się również nowoczesna strefa saun, posiadająca saunę suchą, saunę parową, 
saunę aromatyczną, saunę na podczerwień, podgrzewane leżanki do relaksu i odpoczynku.


• Wstęp na imprezy kulturalno – rozrywkowe organizowane przez Sanatorium


Oferta dla grupy: 

cena osobodnia: miejsce w pokoju 2 osobowym standard 217,5 zł za dobę za osobę


dodatkowe opłaty lub dopłaty: 

dopłata do pokoju LUX 77,5 zł za osobę za dobę (minimum 2 osoby chętne razem w pokoju)


opłata uzdrowiskowa do Urzędu Miasta 4 zł / os / dzień
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test antygenowy na COVID na miejscu przed zameldowaniem 70 zł / os


dzieci do lat 3 bezpłatnie, od 3 do 10 lat - 60 zł doba, powyżej 10 lat jak osoba dorosła


opłata parkingowa 17 zł / doba


Pokoje:  

2 osobowy Standard 2 osobowy LUX (osobna sypialnia i salon) 



Wygląd Sanatorium: 
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Opis Sanatorium: 

Jeden z najnowocześniejszych obiektów uzdrowiskowo – sanatoryjnych w Europie. 


Baza zabiegowa wykonuje zabiegi takie jak: masaże, wadit, BOA, laser wysokoenergetyczny, 
krioterapia, kriosauna, masaż wirowy, kąpiel strumieniowa, kąpiel solankowa, kąpiel 
kwasowęglowa, kąpiel perełkowa, okłady borowinowe, inhalacje solankowe, ultradźwięki, 
evolaser, laser M6, laser punktowy, laser prysznicowy, viofor, magnetoterapia, elektrostymulacja, 
galwanizacja, jonoforeza i wielu innych. 


Stosowane metody leczenia to Kinezyterapia, Balneoterapia, Hydroterapia, Fizykoterapia, 
Krioterapia, Masaże.


Posiadamy aż 4 baseny (basen rehabilitacyjny z hydromasażami, leżankami, gejzerami, ścianą 
wodną, jacuzzi, basen zewnętrzny całoroczny z podgrzewaną wodą, basen solankowy z 
hydromasażami, basen dla dzieci. Wyróżniamy się od innych obiektów zewnętrznym, 
całorocznym basenem z podgrzewaną wodą, wyposażonym w leżanki z masażami. To tutaj, 
będąc w wodzie możesz wdychać zdrowe powietrze dochodzące z tężni oraz podziwiać 
spadające płatki śniegu zimą. Latem przy basenie zewnętrznym czekają na Ciebie leżaki, gdzie 
będziesz mógł zaznać kąpieli słonecznej. Na terenie Zespołu Wellness & SPA znajduje się również 
nowoczesna strefa saun, posiadająca saunę suchą, saunę parową, saunę aromatyczną, saunę na 
podczerwień.


W obiekcie znajduje się światowej sławy Centrum Terapii Manualnej, które przyciąga pacjentów z 
problemami związanymi z układem ruchu. Niewątpliwie największym atutem i magnesem, który 
powoduje, że w obiekcie jest tak wysokie obłożenie przez cały rok jest bogata baza zabiegowa. 
Nowoczesny sprzęt diagnostyczny i zabiegowy, Centrum Ortopedycznej Terapii Manualnej, 
Laboratorium Badawczo – Rozwojowe Układu Ruchu, nowoczesne systemy rejestracji i 
planowania zabiegów oraz wysokie kwalifikacje personelu, powodują, że wielu gości skutecznie 
pozbywa się dolegliwości związanych z ich stanem zdrowia.


Ponadto w Sanatorium w Ciechocinku działa Centrum Rehabilitacji Kardiologicznej, Poradnia 
Neurologiczna, Poradnia Reumatologiczna, Poradnia Diabetologiczna, Poradnia 
Otolaryngologiczna, Poradnia Dermatologiczna, Poradnia Okulistyczna, Poradnia Chirurgiczna, 
Gabinet Porad Dietetycznych.


Wszystkie zabiegi wykonywane są w jednym miejscu. Nie trzeba nigdzie wychodzić z budynku – 
można iść w klapkach na zabiegi, do restauracji, na basen.


	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Z poważaniem,


	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Marcin Cikorski


	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Prezes Zarządu


	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 tel. 605-737-827



